Quia respexit humilitatem an-
cillæ suæ: ecce enim ex hoc bea-
tam me dicent omnes generatio-
nes,

quia fecit mihi magna qui po-

tens est: et sanctum nomen ejus,
et misericordia ejus a progenie
in progenies timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio
suo: dispersit superbos mente
cordis sui.

Deposuit potentes de sede, et
exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: et

divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum,
recordatus misericordiæ suæ:

sicut locutus est ad patres no-
stros, Abraham et semini ejus in

sæcula.

℣. Gloria Patri, et Filio, et Spi-
ritui Sancto. ℥. Sicut erat in prin-
cipio, et nunc, et semper, et in
sæcula sæculorum. Amen.

Antiphonæ Finales Beatae Mariæ Virginis

A sabbato ante dominicam I Adven-
tus usque ad diem I februarii inclusi-
ve:

Ant. Alma Redemptoris Ma-
ter, quæ pervia cæli / Porta manes,
et stella maris, succurre cadenti,
/ Surgere qui curat, populo: tu
quæ genuisti, / Natura mirante,
tuum sanctum Genitorem, / Vir-
go prius ac posterius, Gabrielis
ab ore / Sumens illud Ave, pecca-
torum miserere.

Usque ad diem 23 decembris:

℣. Angelus Domini nuntiavit
Mariæ. ℥. Et concepit de Spiritu
Sancto.

Oratio. Oremus. ℣. Gratiam
tuam, quæsumus, Domine, men-
tibus nostris infunde: ut, qui,
Angelo nuntiante, Christi Filii
tui incarnationem cognovimus;
per passionem ejus et crucem, ad
resurrectionis gloriam perduca-
mur. Per eundem Christum Do-
minum nostrum. ℥. Amen.

A die 24 decembris:

℣. Post partum, Virgo, inviola-
ta permansi. ℥. Dei Genetrix,
intercede pro nobis.

Oratio. Oremus. ℣. Deus, qui
salutis æternæ, beatæ Mariæ vir-
ginitate fecunda, humano generi
præmia præstisti: tribue, quæ-
sumus; ut ipsam pro nobis inter-
cedere sentiamus, per quam mer-
uimus auctorem vitæ suspicere,
Dominum nostrum Jesum Chri-
stum, Filium tuum. ℥. Amen.

A die 2 februarii usque ad feriam

IV Hebdomadæ sanctæ inclusive:

Ant. Ave, Regina cælorum, /
Ave, Domina Angelorum: / Sal-
ve, radix, salve, porta, / Ex qua
mundo lux est orta: / Gaude, Vir-
go gloria, / Super omnes spe-
ciosa, / Vale, o valde decora, / Et
pro nobis Christum exora.

℣. Dignare me laudare te, Vir-
go sacrata. ℥. Da mihi virtutem
contra hostes tuos.

Oratio. Oremus. **℣.** Concede, misericors Deus, fragilitati nostræ præsidium: ut, qui sanctæ Dei Genetricis memoriam agimus; intercessionis ejus auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

A dominica Paschatis usque ad feriam VI infra octavam Pentecostes inclusive:

Ant. Regina cæli, lætare, alleluja; / Quia quem meruisti portare, alleluja, / Resurrexit, sicut dixit, alleluja; / Ora pro nobis Deum, alleluja.

℣. Gaude et lætare, Virgo Maria, alleluja. **R.** Quia surrexit Dominus vere, alleluja.

Oratio. Oremus. **℣.** Deus, qui per resurrectionem Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, mundum lætificare dignatus es: præsta, quæsumus; ut, per ejus Genetricem Virginem Mariam, perpetuæ capiamus gaudia vitæ. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

A sabbato post octavam Penteco-

etes usque ad feriam VI ante dominicam I Adventus inclusive:

Ant. Salve, Regina, Mater misericordiæ; / Vita, dulcedo, et spes nostra, salve. / Ad te clamus, exsules filii Hevæ. / Ad te suspiramus, gementes et flentes, in hac lacrimarum valle. / Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. / Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. / O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

℣. Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio. Oremus. **℣.** Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriose Virginis Matris Mariæ corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante, præparasti: da ut cuius commemoratione lætamur, ejus pia intercessione, ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Symbolum Athanasium

QUICÚMQUE vult salvus esse,
* ante ómnia opus est, ut
téneat cathólicam fidem:

Quam nisi quisque íntegram
inviolatámque serváverit, * abs-
que dúbio in ætérnum peribit.

Fides autem cathólica hæc est:
* ut unum Deum in Trinitáte, et
Trinitátem in unitáte venerémur.

Neque confundéntes persó-
nas, * neque substántiam sepa-
rántes.

Alia est enim persóna Patris,
ália Fílii, * ália Spíritus Sancti:

Sed Patris, et Fílii, et Spíritus
Sancti una est divinitas, * æquális
glória, coætérna majestas.

Qualis Pater, talis Fílius, * talis
Spíritus Sanctus.

Incréatus Pater, increatus Fí-
lius, * increatus Spíritus Sanctus.

Imménsus Pater, imménsus Fí-
lius, * imménsus Spíritus Sanc-
tus.

Ætérnus Pater, ætérnus Fílius,
* ætérnus Spíritus Sanctus.

Et tamen non tres ætérni, * sed
unus ætérnus.

Sicut non tres increáti, nec tres
imménsi, * sed unus increatus, et
unus imménsus.

Similiter omnípotens Pater,
omnípotens Fílius, * omnípotens

Spíritus Sanctus.

Et tamen non tres omnipoté-
tes, * sed unus omnípotens.

Ita Deus Pater, Deus Fílius, *
Deus Spíritus Sanctus.

Ut tamen non tres Dii, * sed
unus est Deus.

Ita Dóminus Pater, Dóminus
Fílius, * Dóminus Spíritus Sanc-
tus.

Et tamen non tres Dómini, *
sed unus est Dóminus.

Quia, sicut singillátim unam-
quámque persónam Deum ac
Dóminum confitéri christiána ve-
ritáte compéllimur: * ita tres
Deos aut Dóminos dícere cathó-
lica religióne prohibémur.

Pater a nullo est factus: * nec
creátus, nec génius.

Fílius a Patre solo est: * non
factus, nec creátus, sed génius.

Spíritus Sanctus a Patre et Fí-
lio: * non factus, nec creátus, nec
génius, sed procédens.

Unus ergo Pater, non tres Pa-
tres: unus Fílius, non tres Fílii: *
unus Spíritus Sanctus, non tres
Spíritus Sancti.

Et in hac Trinitáte nihil prius
aut postérius, nihil majus aut mi-
nus: * sed totæ tres persónæ coæ-
térnæ sibi sunt et coæquales.

Ita ut per ómnia, sicut jam supra dictum est, * et unitas in Trinitáte, et Trinitas in unitáte veneranda sit.

Qui vult ergo salvus esse, * ita de Trinitáte séntiat.

Sed necessárium est ad æternam salútem, * ut Incarnationem quoque Dómini nostri Jesu Christi fidéliter credat.

Est ergo fides recta ut credamus et confiteámur, * quia Dóminus noster Jesus Christus, Dei Fílius, Deus et homo est.

Deus est ex substántia Patris ante sácula génitus: * et homo est ex substántia matris in sáculo natus.

Perféctus Deus, perféctus homo: * ex ánima rationáli et humána carne subsístens.

Æquális Patri secúndum divinitátem: * minor Patre secúndum humanitátem.

Qui licet Deus sit et homo, * non duo tamen, sed unus est Christus.

Unus autem non conversióne divinitatis in carnem, * sed assumptióne humanitatis in

Deum.

Unus omníno, non confusio-ne substántiae, * sed unitáte persónæ.

Nam sicut ánima rationális et caro unus est homo: * ita Deus et homo unus est Christus.

Qui passus est pro salúte nostra: descéndit ad íferos: * tértia die resurréxit a mórtuis.

Ascéndit ad cælos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis: * inde ventúrus est judicáre vivos et mórtuos.

Ad cujus advéntum omnes hómines resúrgere habent cum corpóribus suis; * et redditúri sunt de factis própriis ratiónem.

Et qui bona egérunt, ibunt in vitam æternam: * qui vero mala, in ignem æternum.

Hæc est fides cathólica, * quam nisi quisque fidéliter firmitérque credíderit, salvus esse non pote-rit.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in sácula sæculórum. Amen.

Preces in Prandii et Cenis

Ante Prandum

Sacerdos benedicturus mensam incipit:

Benedicite,
et alii repetunt: